
POPIS UGOVORA ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2020. DO 31.12.2020. GODINE 

REDNI 
BROJ 

UGOVORA 

DATUM 
SKLAPANJA 
UGOVORA 

VRIJEDI DO UGOVORNA STRANA OIB KLASA UGOVORA POZICIJA IZNOS  PREDMET UGOVORA LINK 

60 27.04.2020. 31.12.2020. KUD "IVE JURJEVIĆ" 72957091946 612-01/19-01/11 73 62.250,00 
Ugovor br.2/2020 o sufinanciranju 

programa/projekata od interesa za opće 
dobro 

60-2020.pdf  

61 27.04.2020. 31.12.2020. 
DRUŠTVO ZA 

POLJEPŠAVANJE OMIŠLJA 
26768586002 612-01/19-01/11 74 30.000,00 

Ugovor br.5/2020 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

61-2020.pdf  

62 27.04.2020. 31.12.2020. KARNEVALSKA UDRUGA 
"BABANI" 

21964866759 612-01/19-01/11 74.1 18.000,00 Ugovor br.6/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

62-2020.pdf  

63 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA "OBITELJ ZA 
MLADE" 

  612-01/19-01/11 76 134.823,00 Ugovor br.14/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

63-2020.pdf  

64 27.04.2020. 31.12.2020. DRUŠTVO PRIJATELJSTVA 
"OMIŠALJ- TAGLIO DI PO" 

17692434281 612-01/19-01/11 79.1 3.000,00 Ugovor br.18/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

64-2020.pdf  

65 27.04.2020. 31.12.2020. BOĆARSKI KLUB "TRSTENA" 51162858217 612-01/19-01/11 86.3 12.250,00 Ugovor br.30/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

65-2020.pdf  

66 27.04.2020. 31.12.2020. VESLAČKI KLUB 
"GLAGOLJAŠ" 

92942299310 612-01/19-01/11 86.1 88.500,00 Ugovor br. 36/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

66-2020.pdf  

67 27.04.2020. 31.12.21020. TENISKI KLUB NJIVICE 197776932 612-01/19-01/11 87.5 9.250,00 Ugovor br.37/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

67-2020.pdf  

68 27.04.2020. 31.12.2020. ŠAHOVSKI KLUB "KIJAC" 53582216390 612-01/19-01/11 87.4 6.385,00 Ugovor br.42/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

68-2020.pdf  

69 27.04.2020. 31.12.2020. DRUŠTVO SPORTSKE 
REKREACIJE ZDRAV I ZEN 

49374815448 612-01/19-01/11 88.5 3.750,00 Ugovor br.47/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

69-2020.pdf  

70 27.04.2020. 31.12.2020. ŠAHOVSKA ŠKOLA 
"GORANKA" 

31674803861 612-01/19-01/11 87.6 6.000,00 Ugovor br.43/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

70-2020.pdf  

71 27.04.2020. 31.12.2020. KARNEVALSKA UDRUGA 
"OMIŠJANSKI BABANI" 

58484891627 612-01/19-01/11 74.2 18.000,00 Ugovor br.7/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

71-2020.pdf  

72 27.04.2020. 31.12.2020. OTVORENO KAZALIŠTE 
OMIŠALJ 

77635713545 612-01/19-01/11 75.1 5.250,00 Ugovor br.9/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

72-2020.pdf  

https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/60-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/61-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/62-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/63-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/64-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/65-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/66-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/67-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/68-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/69-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/70-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/71-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/72-2020.pdf


73 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA ZA ZAŠTITU 
ŽIVOTINJA FELIX - OTOK 

KRK 

61916000339 612-01/19-01/11 77 8.250,00 Ugovor br.15/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

73-2020.pdf  

74 27.4.2020 31.12.2020. UDRUGA PROIZVOĐAČA 
MEDA OD KADULJE 

56390519158 612-01/19-01/11 79.4 7.000,00 Ugovor br.27/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

74-2020.pdf  

75 27.04.2020. 31.12.2020. RUKOMETNI KLUB 
"OMIŠALJ" 

69727213411 612-01/19-01/11 86 114.000,00 Ugovor br.28/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

75-2020.pdf  

76 27.04.2020. 31.12.2020. MALONOGOMETNI KLUB 
"NJIVICE 

52669589429 612-01/19-01/11 76 4.250,00 Ugovor br.34/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

76-2020.pdf  

77 27.04.2020. 31.12.2020. KARATE KLUB KRK CROATIA 22800276467 612-01/19-01/11 87.2 10.000,00 Ugovor br.38/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

77-2020.pdf  

78 27.04.2020. 31.12.2020. PLANINARSKO DRUŠTVO 
"OBZOVA" 

92972369942 612-01/19-01/11 88.3 3.000,00 Ugovor br.44/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

78-2020.pdf  

79 27.04.2020. 31.12.2020. CB RADIO KLUB "KRK" 22099303178 612-01/19-01/11 88.4 3.500,00 Ugovor br.45/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

79-2020.pdf  

80 27.04.2020. 31.12.2020. ŠPORTSKO RIBOLOVNO 
DRUŠTVO "ZUBATAC" 

96132652878 612-01/19-01/11 88 8.750,00 Ugovor br.46/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

80-2020.pdf  

81 27.04.2020. 31.12.2020. AUTO-AUDIO KLUB 
OMIŠALJ 

32444703839 612-01/19-01/11 88.1 5.775,00 Ugovor br.48/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

81-2020.pdf  

82 27.04.2020. 31.12.2020. DVD NJIVICE 57389687216 612-01/19-01/11 148 50.000,00 Ugovor br.50/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

82-2020.pdf  

83 27.04.2020. 31.12.2020. DVD NJIVICE 57389687216 612-01/19-01/11 146.2 10.000,00 Ugovor br.51/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

83-2020.pdf  

84 27.04.2020. 31.12.2020. AUTO KLUB "KRK" 17305749299 612-01/19-01/11 35.1 1.000,00 Ugovor br.1/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

84-2020.pdf  

85 27.04.2020. 31.12.2020. LOVAČKO DRUŠTVO 
"ŠLJUKA 1924" OMIŠALJ 

50449250279 612-01/19-01/11 77.1 13.500,00 Ugovor br.16/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

85-2020.pdf  

86 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA PČELARA 
"KADULJA" OTOK KRK 

76318722399 612-01/19-01/11 79.2 2.000,00 Ugovor br.19/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

86-2020.pdf  

87 27.04.2020. 31.12.2020. KLUB ZA SPORTSKI 
RIBOLOV NA MORU "BIG 

OM" 

90806197014 612-01/19-01/11 86.5 19.750,00 Ugovor br.33/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

87-2020.pdf  
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88 27.04.2020. 31.12.2020. NOGOMETNI KLUB "KRK" 3533054678 612-01/19-01/11 86.6 3.500,00 Ugovor br.35/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

88-2020.pdf  

91 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUŽENJE PČELARSKIH 
UDRUGA PGŽ  

89476729651 612-01/19-01/11 79.5 500,00 Ugovor br.21/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

91-2020.pdf  

92 27.04.2020. 31.12.2020. DRUŠTVO SPORTSKE 
REKREACIJE S.T.A. PILATES 

WORKOUT 

35207510279 612-01/19-01/11 88.2 750,00 Ugovor br.49/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

92-2020.pdf  

93 27.04.2020. 31.12.2020. MULTIMEDIJALNA 
UDRUGA "KRČKA BESEDA" 

86856424924 612-01/19-01/11 79.6 3.500,00 Ugovor br.22/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

93-2020.pdf  

94 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA DRAGOVOLJACA I 
VETERANA DOMOVINSKOG 
RATA RH ( ogranak Omišalj 

) 

96703924639 612-01/19-01/11 78.2 9.350,00 Ugovor br.12/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

94-2020.pdf  

95 27.04.2020. 31.12.2020. GIMNASTIČKI KLUB 
"OMIŠALJ-NJIVICE" 

85955662057 612-01/19-01/11 87 33.500,00 Ugovor br.39/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

95-2020.pdf  

97 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH 
BORACA I ANTIFAŠISTA 

OTOKA KRKA 

4341489477 612-01/19-01/11 78 9.265,00 Ugovor br.10/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

97-2020.pdf  

98 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA SPECIJALNE 
POLICIJE IZ DOMOVINSKOG 

RATA "AJKULA" 

12632735476 612-01/19-01/11 78.3 5.000,00 Ugovor br.13/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

98-2020.pdf  

102 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA HVIDR-a  OTOK 
KRK 

13644834582 550-01/20-01/5 105 9.900,00 Ugovor br.1/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

102-2020.pdf  

103 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA OSOBA SA 
MISĆNOM DISTROFIJOM 

PGŽ-a 

71954510830 550-01/20-01/5 105.1 2.000,00 Ugovor br.2/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

103-2020.pdf  

104 27.04.2020. 31.12.2020. KLUB LIJEČENIH OVISNIKA 
"GROMAČE" KRK 

26889141768 550-01/20-01/5 105.3 4.700,00 Ugovor br.3/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

104-2020.pdf  

105 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA INVALIDA RADA 
RIJEKA 

28645559315 550-01/20-01/5 105.6 2.000,00 Ugovor br.6/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

105-2020.pdf  

106 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA GLUHIH I 
NAGLUHIH PGŽ 

17299379476 550-01/20-01/5 105.8 2.000,00 Ugovor br.7/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

106-2020.pdf  

107 27.04.2020. 31.12.2020. GRADSKO DRUŠTVO 
CRVENOG KRIŽA KRK 

31501920607 550-01/20-01/5 106 16.000,00 Ugovor br.8/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

107-2020.pdf  
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108 27.04.2020. 31.12.2020. NASTAVNI ZAVOD ZA 
JAVNO ZDRAVSTVO PGŽ-a 

45613787772 550-01/20-01/5 106.1 2.000,00 Ugovor br.9/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

108-2020.pdf  

109 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA ŽENA 
OPERIRANIH DOJKI "NADA" 

RIJEKA 

48646835982 550-01/20-01/5 106.2 2.100,00 Ugovor br.10.a/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

109-2020.pdf  

109 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA ŽENA 
OPERIRANIH DOJKI "NADA" 

RIJEKA 

48646835982 550-01/20-01/5 106.2 2.000,00 Ugovor br.10.b/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

109-2020.pdf  

112 27.04.2020. 31.12.2020. LIGA PROTIV RAKA PGŽ-a 05481561895 550-01/20-01/5 106.4 2.000,00 Ugovor br.12/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

112-2020.pdf  

113 27.04.2020. 31.12.2020. GAIA NOVA- Udruga za 
promicanje zdravih stilova 

života 

36007579737 550-01/20-01/5 106.5 2.000,00 Ugovor br.13/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

113-2020.pdf  

114 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA VETERANA 
DOMOVINSKOG RATA - 

OTOK KRK 

96618840257 612-01/19-01/11 78.1 8.260,00 Ugovor br.11/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

114-2020.pdf  

115 27.04.2020. 31.12.2020. MOTO KLUB KRK - FRMC 91063173829 612-01/19-01/11 79.3 1.500,00 Ugovor br.20/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

115-2020.pdf  

116 27.04.2020. 31.12.2020. PLIVAČKI KLUB NEVERA 50852610182 612-01/19-01/11 87.7 6.000,00 Ugovor br.41/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

116-2020.pdf  

126 11.05.2020. 31.12.2020. PODRUČNA VATROGASNA 
ZAJEDNICA OTOKA KRKA I 

JLS OTOKA KRKA 

60334254350 214-02/20-01/2 146.1 15.000,00 Ugovor o sufinanciranju programskih 
aktivnost PVZ -a otoka Krka u 2020. 

godini 

126-2020.pdf  

129 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA EKO KVARNER 61411111121 612-01/19-01/11 79 2.500,00 Ugovor br.17/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

129-2020.pdf  

131 27.04.2020. 31.12.2020. DRUŠTVO PRIJATELJA 
HAJDUKA OTOK KRK 

71387140029 612-01/19-01/11 79,8 500,00 Ugovor br.24/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

131-2020.pdf  

136 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA VINARA OTOKA 
KRKA "BUKALETA" 

82907571905 612-01/19-01/11 79,7 1.000,00 Ugovor br.23/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

136-2020.pdf  

143 27.04.2020. 31.12.2020. CENTAR ZA AKTIVNOSTI I 
TERAPIJE UZ POMOĆ 

ŽIVOTINJA - MOJ PRIJATELJ 

95951192179 550-01/20-01/5 105.5 5.400,00 Ugovor br.5/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

143-2020.pdf  

144 27.03.2020. 31.12.2020. HRVATSKA GORSKA 
SLUŽBA SPAŠAVANJA 

2584649098 351-01/20-01/5 149 10.000,00 Ugovor o sufinanciranju programskih 
aktivnost  u 2020. godini 

144-2020.pdf  
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https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/143-2020.pdf
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150 27.4.2020. 31.12.2020. NOGOMETNI KLUB "OŠK 
OMIŠALJ" 

26442776972 612-01/19-01/11 86.2 98.000,00 Ugovor br.32/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

150-2020.pdf  

150               Dodatak ugovoru 150-2020-
dodatak.pdf 

152 27.04.2020. 31.12.2020. VATERPOLO KLUB 
"PALADA" 

84153240571 612-01/19-01/11 86.4 41.500,00 Ugovor br.31/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

152-2020.pdf  

189 27.04.2020. 31.12.2020. KICKBOXING KLUB 
"OMIŠALJ" 

68845792766 612-01/19-01/11 87.3 2.750,00 Ugovor br.40/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

189-2020.pdf  

193 27.04.2020. 31.12.2020. FOLKLORNO DRUŠTVO 
"NJIVICE" 

62551833206 612-01/19-01/11 73.1 8.750,00 Ugovor br.3/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

193-2020.pdf  

201 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA UMIROVLJENIKA 
MALINSKA -DUBAŠNICA 

57689727015 612-01/19-01/11 106.3 7.500,00 Ugovor br.11/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

201-2020.pdf  

203 27.04.2020. 31.12.2020. ŽENSKA KLAPA VEJANKE 96538191387 612-01/19-01/11 75 3.600,00 Ugovor br.8/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

203-2020.pdf  

209 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA SLIJEPIH PGŽ-a 80713734687 550-01/20-01/5 105.4 750,00 Ugovor br.4/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

209-2020.pdf  

211 17.12.2020. 31.12.2020. NOGOMETNI KLUB "OŠK 
OMIŠALJ" 

26442776972 612-01/19-01/11 83.2 25.000,00 Ugovor br.32/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro + DODATAK I ugovoru 

211-2020.pdf  

212 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA SOPACA OTOKA 
KRK 

4345582762 612-01/19-01/11 73.2 2.100,00 Ugovor br.14/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

212-2020.pdf  

213 27.04.2020. 31.12.2020. UDRUGA PLAVO BIJELI 
OTOK 

49497758348 612-01/19-01/11 79.9 2.750,00 Ugovor br.25/20 o sufinanciranju 
programa/projekata od interesa za opće 

dobro 

213-2020.pdf  

 

https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/150-2020.pdf
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https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/150-2020-dodatak.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/152-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/189-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/193-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/201-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/203-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/209-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/211-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/212-2020.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2020/213-2020.pdf

